4¥ dobrydom Pom pry Stonecine)

Podstawowe informacje

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia
Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Powierzchnia dachu
Kubatura

Wymiary budynku

Kat nachylenia
Wysokos¢ budynku
Wymiary dziatki

Opis projektu

uniwersalnym charakterze domu.

190.80 m?
130.90 m?
195 m?
274.30 m?
654 m?
15x13 m
25°

6.70 m
23x21m

Dom nie musi by¢ skomplikowany by urzekac. Prosta bryla Domu przy
Stonecznej 5 pozwala na pomystowos¢ w ulozeniu wnetrza, dlatego w tym
projekcie przewidziano miejsce na obszerny salon z aneksem kuchennym i
spizarnia, w tyle domu czes¢ sypialna i na dodatek wygodny garaz. Elewacje
budynku ozdobiono w sposéb minimalistyczny, co sprawia, iz stylistycznie
pasuje do kazdego otoczenia. Z przekonaniem moéwimy, ze trwatos¢ i
odpornos¢ na przemijajace mody nie oznacza nudy, lecz $wiadczy o

Elewacje
Sytuacje
4m 15m 4m

21m

DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Parter 136.10 m?

Wiatrolap 7.40 m?
tazienka 3.80 m?
5 s Kotlownia 5.20 m?
E@ Garaz 21.00 m?
I Hall 19.20 m?
Pokoj dzienny 32.70 m?
% . Kuchnia 16.50 m?
“m Spizarnia 2.10 m?
i Pokoj 14.40 m?
Pokaj 13.10 m?
tazienka 6.80 m?
Pokaj 14.90 m?
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